因上市公司原第一大股东杨建新持有的公司800万股股份被广东省深圳市中级人民法院于2025年7月17日

10时至2025年7月18日10时止（延时除外）在京东网络司法拍卖平台进行公开拍卖。

根据京东网拍卖平台发布的《成交确认书》，本次网络拍卖竞价结果如下：

用户姓名：韩莉莉，通过竞买号233783205于2025年7月18日在广东省深圳市中级人民法院于京东网开展

的“证券简称：跨境通（证券代码：002640，股票性质：无限售流通股）800万股股票”司法拍卖项目公开竞价中，

以最高应价胜出。 该标的物网络拍卖成交价格：￥36092000.00（叁仟陆佰零玖万贰仟圆整）。

前述司法拍卖过户完成后，杨建新及其一致行动人合计持有上市公司122,364,669股股份，信息披露义务

人持有上市公司124,010,000股股份。 因此，信息披露义务人被动成为第一大股东。

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的跨境通股份均为无限售流通股，不存在质押、司法冻结、限售

等权利限制的情况。

第四节 资金来源

信息披露义务人系被动成为上市公司第一大股东，本次权益变动前后，信息披露义务人持有跨境通股份的

数量及比例均未发生变化，不涉及资金支付行为，不涉及资金来源问题。